
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .SBZ/000í -Ss

P O RTA RIA N" 2O.58LI2O2L

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o
Diretora do Departamento de Cultura, entrando
04 de janeiro de '2O21.

Ê] {-Í ffi i- Í{:ra\ iJ ü */i,t

DO SUDOESTE, ESTADO

cargo em comissáo
em exercício a partir

de
de

CRISTINA BONFLEUR 8.317.935-0 SSP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 04 DE JANEIRO 2021,

Publiqr-re-se

Prefeito Municipal

Av B'asil,62 l-cx.Postal 3l*cEP857l0-000-FoNB(46)3563-g000*E-mail: 
contato@omsas.pr,qov.br

Ricardo Ortifla


